
UCHWAŁA Nr LII/465/23 

 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/216/20 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Bobolice na lata 2021-2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2, art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249  

z późn. zm.) w związku z art. 1 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2023.535) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XXIII/216/20 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Bobolice na lata 2021-2025 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Gminny Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie w Gminie Bobolice na lata 2021-2025 otrzymuje nazwę: Gminny Program 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 

2021-2025”. 

2) Załącznik do programu ,,Obszary, kierunki i działania Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Bobolice na lata 2021-

2025” otrzymuje nazwę: Obszary, kierunki i działania Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2021-2025”. 

3) Użyte w treści programu oraz w załączniku do programu, w różnej liczbie                          

i różnym przypadku, wyrazy ,,osoba dotknięta przemocą w rodzinie” zastępuje się użytymi  

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami ,,osoba doznająca przemocy 

domowej” 

4) Użyte w treści programu oraz w załączniku do programu, w różnej liczbie                        

i różnym przypadku, wyrazy ,,przemoc w rodzinie” zastępuje się użytymi                             

w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami ,,przemoc domowa”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

      Jarosław Bączkowski  

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie z dnia 29 lipca 2005 

r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.), które wprowadziła ustawa z dnia 09 marca 2023 r.  

o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U.2023.535) zachodzi konieczność wprowadzenia proponowanych zmian. 

 

 

 


